Приложение № 1 Тендерной документации

Перечень закупаемых Работ

	Наименование заказчика
	Наименование Работы
	Единица измерения
	Количество, объем потребности
	Срок выполнения Работ с даты подписания договора
	Место выполнения Работ

	Сумма выделенная на закупу (в тенге, без учета НДС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ТОО «СП «Алайгыр»
	Производство инженерно-геологических изысканий для проектирования и строительства вахтового поселка и канализационно-очистных сооружений
	Работа
	1
	с даты подписания договора в течение 60 (шестьдесят) календарных дней
	Карагандинская область, г. Караганда
	3 900 000 (три миллиона девятьсот тысяч)

	ТОО «СП «Алайгыр»
	Производство инженерно-геологических изысканий для проектирования и строительства объектов промышленной площадки.
	Работа
	1
	с даты подписания договора в течение 60 (шестьдесят) календарных дней
	Карагандинская область, г. Караганда
	3 750 000 (три миллиона семьсот пятьдесят тысяч)

	ТОО «СП «Алайгыр»
	Производство инженерно-геологических изысканий для проектирования и строительства трассы водовода общей протяженностью 7,0 км
	Работа
	1
	с даты подписания договора в течение 60 (шестьдесят) календарных дней
	Карагандинская область, г. Караганда
	3 750 000 (три миллиона семьсот пятьдесят тысяч)


* Полное описание и характеристика работы указаны в приложении 2 к Договору (Техническая спецификация)

Заказчик								Подрядчик
_____________		       					______________ МП								        	МП
